
Zagreb, Streljana "Maksimir", 18. listopada 2015.

6.  DRULOV SUPERCUP

SD "SVEUČILIŠTE" - ZAGREB

BILTEN



SD "SVEUČILIŠTE" - ZAGREB

25 m MK pištolj Drulov 20 hitaca

Pojedinačno - muški  

1 3 8 SUDAR Antun SVEUČILIŠTE, Zagreb 193

2 1 6 ČANČAREVIĆ Ilija SVEUČILIŠTE, Zagreb 188

3 4 3 PRAUNSPERGER Igor POLICIJSKA AKADEMIJA, Zagreb 187

4 2 6 MANDIĆ Hrvoje LAS, Zagreb 185 9*10, 8*9

5 1 3 GAĆEŠA Miroslav LAS, Zagreb 185 9*10, 7*9

6 2 7 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK, Zagreb 183

7 3 5 ŠAPINA Berislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 182 7*10

8 4 4 PRAUNSPERGER Dejan SVEUČILIŠTE, Zagreb 182 6*10

9 2 2 KOŠTAN Robert LAS, Zagreb 181 6*10

10 1 8 BREZOVAC Nenad SVEUČILIŠTE, Zagreb 181 5*10

11 3 4 BAČIĆ Boris LAS, Zagreb 180

12 4 5 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 179

13 2 8 ČANČAREVIĆ Jozo SVEUČILIŠTE, Zagreb 178

14 3 3 GRAMNJAK Boris KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 177

15 4 6 ANEV Dražen JASTREB, Jastrebarsko 175

16 3 6 VRKLJAN Krešimir SVEUČILIŠTE, Zagreb 170 6*10

17 1 5 BAR-SELA Dan Dragutin MEDVEŠČAK, Zagreb 170 5*10

18 1 4 STANKIĆ Tomislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 167

19 1 7 ŠPOLJAR Vlado SVEUČILIŠTE, Zagreb 164 4*10

20 1 2 BLAŽIČEVIĆ Tomislav ČAZMATRANS, Čazma 164 2*10

21 4 8 JURKOVIĆ Siniša HASK MLADOST, Zagreb 157

22 2 1 BERTOVIĆ Mladen TRNJE, Zagreb 153

23 3 7 KOBEŠČAK Silvio PLUMBUM, Zagreb 149

24 3 2 UZELAC Vladimir JASTREB, Jastrebarsko 143

25 3 1 UZELAC Franjo JASTREB, Jastrebarsko 119

26 1 1 POŽGAJ Krunoslav ČAZMATRANS, Čazma 112

25 m MK pištolj Drulov 20 hitaca

Pojedinačno - žene  

1 4 7 BELLA Vlasta TRNJE, Zagreb 174

2 2 3 BRIZIĆ Dorotea LAS, Zagreb 158

3 2 5 KUŠMIĆ Vedrana LAS, Zagreb 152

4 2 4 STANKIĆ Lorena SVEUČILIŠTE, Zagreb 136

KLUB REZULTATPL. GR. MJ. NATJECATELJ
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PL. GR. MJ. NATJECATELJ KLUB



SD "SVEUČILIŠTE" - ZAGREB

50 m MK pištolj Drulov 20 hitaca

Pojedinačno - muški  

1 3 9 PRAUNSPERGER Igor POLICIJSKA AKADEMIJA, Zagreb 191

2 3 8 SUDAR Antun SVEUČILIŠTE, Zagreb 190

3 1 6 ČANČAREVIĆ Ilija SVEUČILIŠTE, Zagreb 183

4 1 14 ČANČAREVIĆ Jozo SVEUČILIŠTE, Zagreb 182

5 2 8 BAČIĆ Boris LAS, Zagreb 180

6 3 5 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 179 8*10

7 1 8 KOŠTAN Robert LAS, Zagreb 179 7*10

8 1 7 GAĆEŠA Miroslav LAS, Zagreb 174

9 2 7 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK, Zagreb 173

10 1 10 BLAŽIČEVIĆ Tomislav ČAZMATRANS, Čazma 172

11 3 7 ŠAPINA Berislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 170

12 2 14 JURKOVIĆ Siniša HASK MLADOST, Zagreb 167

13 3 10 PRAUNSPERGER Dejan SVEUČILIŠTE, Zagreb 165

14 1 12 MANDIĆ Hrvoje LAS, Zagreb 163

15 3 6 STANKIĆ Tomislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 162

16 2 9 STANKIĆ Lorena SVEUČILIŠTE, Zagreb 155

17 1 11 BRIZIĆ Dorotea LAS, Zagreb 152 3*10

18 2 13 GRAMNJAK Boris KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 152 0*10

19 2 5 KUŠMIĆ Vedrana LAS, Zagreb 151

20 1 9 POŽGAJ Krunoslav ČAZMATRANS, Čazma 148

21 2 6 VRKLJAN Krešimir SVEUČILIŠTE, Zagreb 145

22 1 5 BAR-SELA Dan Dragutin MEDVEŠČAK, Zagreb 134

23 2 12 UZELAC Franjo JASTREB, Jastrebarsko 130

24 2 10 BERTOVIĆ Mladen TRNJE, Zagreb 114

25 2 11 UZELAC Vladimir JASTREB, Jastrebarsko 79

26 1 13 KOBEŠČAK Silvio PLUMBUM, Zagreb 46

REZULTAT

6. DRULOV SUPERCUP
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PL. GR. MJ. NATJECATELJ KLUB



SD "SVEUČILIŠTE" - ZAGREB

25 m MK pištolj Drulov 20 hitaca + 50m MK pištolj Drulov 20 hitaca

Pojedinačno - muški  

1 SUDAR Antun SVEUČILIŠTE, Zagreb 193 190 383

2 PRAUNSPERGER Igor POLICIJSKA AKADEMIJA, Zagreb 187 191 378

3 ČANČAREVIĆ Ilija SVEUČILIŠTE, Zagreb 188 183 371

4 ČANČAREVIĆ Jozo SVEUČILIŠTE, Zagreb 178 182 360

5 BAČIĆ Boris LAS, Zagreb 180 180 360

6 KOŠTAN Robert LAS, Zagreb 181 179 360

7 GAĆEŠA Miroslav LAS, Zagreb 185 174 359

8 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 179 179 358

9 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK, Zagreb 183 173 356

10 ŠAPINA Berislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 182 170 352

11 MANDIĆ Hrvoje LAS, Zagreb 185 163 348

12 PRAUNSPERGER Dejan SVEUČILIŠTE, Zagreb 182 165 347

13 BLAŽIČEVIĆ Tomislav ČAZMATRANS, Čazma 164 172 336

14 STANKIĆ Tomislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 167 162 329

15 GRAMNJAK Boris KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 177 152 329

16 JURKOVIĆ Siniša HASK MLADOST, Zagreb 157 167 324

17 VRKLJAN Krešimir SVEUČILIŠTE, Zagreb 170 145 315

18 BRIZIĆ Dorotea LAS, Zagreb 158 152 310

19 BAR-SELA Dan Dragutin MEDVEŠČAK, Zagreb 170 134 304

20 KUŠMIĆ Vedrana LAS, Zagreb 152 151 303

21 STANKIĆ Lorena SVEUČILIŠTE, Zagreb 136 155 291

22 BERTOVIĆ Mladen TRNJE, Zagreb 153 114 267

23 POŽGAJ Krunoslav ČAZMATRANS, Čazma 112 148 260

24 UZELAC Franjo JASTREB, Jastrebarsko 119 130 249

25 UZELAC Vladimir JASTREB, Jastrebarsko 143 79 222

26 KOBEŠČAK Silvio PLUMBUM, Zagreb 149 46 195

27 BREZOVAC Nenad SVEUČILIŠTE, Zagreb 181 181

28 ANEV Dražen JASTREB, Jastrebarsko 175 175

29 BELLA Vlasta TRNJE, Zagreb 174 174

30 ŠPOLJAR Vlado SVEUČILIŠTE, Zagreb 164 164

UKUPNO

6. DRULOV SUPERCUP

Zagreb, Streljana "Maksimir", 18. listopada 2015.

PL. NATJECATELJ KLUB 25m 50m



SD "SVEUČILIŠTE" - ZAGREB

RUKOVODITELJ NATJECANJA Dubravko Strukić ISSF "A"

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU Jadranka Strukić ISSF "A"

Bruno Petravić ISSF "B"

SUCI NA LINIJI Mladen Velček - glavni sudac ISSF "B"

Ivan Anton Žlimen ISSF "B"

Dubravko Strukić ISSF "A"

SUCI U ROVU Mladen Velček - glavni sudac ISSF "B"

Ivan Anton Žlimen ISSF "B"

Tomislav Stankić HSS "E"

OBRADA PODATAKA Jadranka Strukić ISSF "A"
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SLUŽBE NATJECANJA


